"""‘“"E Bcepocc WCKNE

Mad Wave Challenge 2015
AHana, 7. - 9.5.2015

JnctaHuua 29
08.05.2015 - 12:00

[eBoukn, 100m BosbHbIl CTUNb

lop poxaeHua 2002
Pesynbtarsl

Hopmartus Il toH. paspag OTtkpbiTble: 2:12.50 / Hopmatus Il 1oH. paspsg OTkpbiTbie: 1:53.50 /

Hopmartus | toH. pa3psg OTkpbiThle: 1:33.50 / Hopmartus Il pa3pag OtkpbiTble: 1:19.50 / Hopmatus Il paspsag OTkpbiTble: 1:11.80 /
Hopmatug | paspsag OTkpbiThie: 1:04.34 / Hopmatue KMC 10 +: 1:00.50 / Hopmatus MC 12 +: 56.50

Ouku: FINA 2013
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CaBuHa AHrenvHa
Masnockasa CohbA
LLlabaHoBa AHHa
MoxapoBa EkatepuHa
[y6posrHa KceHns
['puropeBsckas Banepus
KpyxunnuHa VpuHa
ToncrowenHa EkarepuHa
Yrogunkosa EBreHus

©CoNoGOM~WNE

lop, poxaeHusa

02  AKOCLU Ne2

02  AKOCLU Ne2

02  OHOCLU Ne2

02 YnbAHOBCK

02 MpKyTCK

02 CLUOP "IOM-CKNDbI"
02  AHOCL «CatypH»

02  AHOCL «CatypH»

02 CAKOCLIOP BBC

Bpemss  Ouku

1:03.03
1:03.65
1:07.13
1:08.80
1:10.18
1:12.05
1:13.34
1:13.43
1:16.85

530
514
438
407
383
354
336
335
292

50m

29.79
30.39
31.32
32.76
33.67
34.65
34.73
36.31
36.21

100m

33.24
33.26
35.81
36.04
36.51
37.40
38.61
37.12
40.64

BacceiiH (25m)

r. AHana, cHT. "Buta"

Splash Meet Manager 11, 11.32931
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Registered to Moscow City/ANO CSP

MAD

09.05.2015 10:07 - CtpaHuua 1



