

Mad Wave Challenge 2015 , 7. - 9.5.2015

29 08.05.2015 - 12:00		, 100m				2002
III . I .	: 2:12.50 / : 1:33.50 /	II . III	: 1:53.50 / : 1:19.50 / II		: 1:11.80 /	
: FINA 2013	: 1:04.34 /	10 +: 1:00.50 /	12 +: 56.50			
					50m	100m
1.	02	2	1:03.03	530 I	29.79	33.24
2.	02	2	1:03.65	514 I	30.39	33.26
3.	02	2	1:07.13	438 II	31.32	35.81
4.	02		1:08.80	407 II	32.76	36.04
5.	02		1:10.18	383 II	33.67	36.51
6.	02	" - "	1:12.05	354 III	34.65	37.40
7.	02	« »	1:13.34	336 III	34.73	38.61
8.	02	« »	1:13.43	335 III	36.31	37.12
9.	02		1:16.85	292 III	36.21	40.64







09.05.2015 10:07 -